

Kashmir Køge ApS

Søndre Viaduktvej 11
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/09/2020

Noor Hussain
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kashmir Køge ApS
Søndre Viaduktvej 11
4600 Køge

CVR-nr: 37240907

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser ét resultat på kr. 176.402 og selskabets egenkapital udgør minus kr.375.338

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende. Ledelsen har taget nye initiativer hvilket har givet et positivt resultat samt formindsket den negative egenkapital

Kapitaltab

Da selskabet har tabt hele egenkapitalen jf. ovenstående, planlægges og budgetteres der med at indhente denne for de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.486.964	1.291.385
Lønninger		-897.122	-985.081
Andre omkostninger til social sikring			-16.004
Andre personaleomkostninger			-7.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.480	-14.800
Andre driftsomkostninger		-352.672	-409.635
Resultat af ordinær primær drift		227.690	-141.435
Øvrige finansielle omkostninger		-1.838	-3.316
Ordinært resultat før skat		225.852	-144.751
Skat af årets resultat		-49.450	31.845
Årets resultat		176.402	-112.906
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.402	-112.906
I alt		176.402	-112.906

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		9.600	12.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		9.600	12.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.700	23.600
Materielle anlægsaktiver i alt		17.700	23.600
Anlægsaktiver i alt		27.300	35.600
Råvarer og hjælpematerialer		155.290	79.187
Varebeholdninger i alt		155.290	79.187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.685	3.700
Tilgodehavende skat		85.184	156.534
Andre tilgodehavender		21.900	21.900
Tilgodehavender i alt		110.769	182.134
Likvide beholdninger		18.224	-19.475
Omsætningsaktiver i alt		284.283	241.846
Aktiver i alt		311.583	277.446

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-425.338	-601.740
Egenkapital i alt		-375.338	-551.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.737	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	679.184	829.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		686.921	829.186
Gældsforpligtelser i alt		686.921	829.186
Passiver i alt		311.583	277.446

Noter

1. Nettoomsætning

Virksomheden har valgt at ikke oplyse omsætningen grundet af konkurrencemæssige årsager jf § 32

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

497.000 kr af det samlede beløb udgør mellemafregning med selskabsdeltagere.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret